do resultado positivo apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro
de 2022 no valor de R$ 6.301.759,68 (seis milhões, trezentos e um mil, sete-
centos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos), cujo resultado foi
destinado da seguinte forma: a) R$ 315.087,98 (trezentos e quinze mil, oitenta e
sete reais e noventa e oito centavos) foi destinado para reserva legal, e b) e o
saldo do lucro do exercício foi integralmente destinado para a conta de lucros
acumulados. (iii) Foi aprovada, por unanimidade dos votos proferidos, a pro-
posta de destinação do resultado positivo apurado no exercício social encerra-
do em 31 de dezembro de 2023 no valor de R$ 14.105.753,00 (quatorze milhões,
cento e cinco mil, setecentos e cinquenta e três reais), cujo resultado foi desti-
nado da seguinte forma: a) R$ 705.287,68 (setecentos e cinco mil, duzentos e
oitenta e sete reais e sessenta e sete reais) foi destinado para reserva legal, e b)
e o saldo do lucro do exercício foi integralmente destinado para a conta de lucros
acumulados. (iv) Foi aprovada a eleição de (i) Antônio Alves Benjamim Neto,
brasileiro, casado sob regime de separação total de bens, médico, portador do

[...]

paga até a data de realização da assembleia geral ordinária em que os
acionistas da Companhia votarem acerca das demonstrações financeiras do
exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2024, considerando o
período de maio de 2024 a abril de 2025, no valor total de até R$ 1.075.811,00
(um milhão, setenta e cinco mil oitocentos e onze reais). 6. Encerramento e
Lavratura da Ata: Não havendo nada mais a tratar, o presidente declarou a
Assembleia encerrada e suspendeu os trabalhos pelo tempo necessário para a
lavratura da presente ata, na forma de sumário dos fatos ocorridos, conforme